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Ред.бр. Име Татково име Презиме Поени 
1 Ненад Лазо Пецов 82,29 
2 Мики Јован Митков 82,17 
3 Михаил Лазо Митевски 79,4 
4 Михаил Методија Ѓорѓиоски 78,39 
5 Дејан Миле Стоименовски 78,11 
6 Милко Стоил Стоименовски 77,94 
7 Сашко Драги Мицевски 77,69 
8 Зоран Благоја Калевски 77,68 
9 Игор Драги Златанов 77,63 
10 Дејан Душко Иванов 77,55 
11 Панче Никола Механџиски 77,4 
12 Јане Менде Дуковски 76,91 
13 Илче Борис Србиновски 76,7 
14 Никола Гоце Чавкоски 76,07 
15 Суада Енвер Зенулова 75,84 
16 Александар Јосиф Георгиев 75,82 
17 Костадин Петар Андоноски 75,67 
18 Енида Мендерес Садулова 75,32 
19 Андреј Владе Ангелов 75 
20 Бранкица Мијалче Крушарева 74,1 
21 Пеце Чавдаровски Ристе 74 
22 Марјан Добри Арсов 72,53 
23 Виктор Душко Витанов 69,57 
24 Даниел Илија Гајдов 69,21 
25 Александар Анѓел Алексовски 67,54 
26 Никола Зарко Митков 67,52 
27 Драги Ванчо Јанев 66,69 
28 Магдица Ѓоре Игнова 64,28 
29 Димитар Владо Мишев 62,75 
30 Благој Миле Стоименовски 62,14 
31 Наталија Бранко Трицковска 59,45 
32 Јасна Зоран Николова 57,76 
33 Филип Бојан Сугарев 55,53 
34 Фикрија Фатмир Рамаданоска 51,23 
35 Симеон Спиро Ангелов 38,42 
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